2025年２月28日

各 位

ペット＆ファミリー損害保険株式会社

代表取締役社長 石井 淳二郎

 Ｔ＆Ｄ保険グループのペット＆ファミリー損害保険株式会社（社長 石井 淳二郎）は、下記のとおり

役員人事を行いますので、お知らせいたします。

記

１．新 任 [2025年４月１日付]

 （１）新任監査役候補者

新役職 現役職 氏 名

常勤監査役
(株)Ｔ＆Ｄホールディングス

監査等委員会室長
関下
せきした

 信也
し ん や

※  上記の新任監査役候補者は、2025年４月１日開催予定の臨時株主総会において選任予定です。

※  関下信也の略歴書を添付いたします。

（２）新任執行役員

新役職 現役職 氏 名

執行役員 営業本部副本部長 染谷
そ め や

 和也
か ず や

執行役員 経営管理本部副本部長 高橋
たかはし

 真弓
ま ゆ み

※  染谷和也、高橋真弓の略歴書を添付いたします。

２．退 任 [2025年３月31日付]

現役職 氏 名

常勤監査役 武田
た け だ

 尚樹
な お き

執行役員 鈴木
す ず き

 佐
さ

俊
とし

役員人事について

３．担当変更 [2025年４月１日付]

新 現 役職・氏名

営業本部       担当

営業本部長       委嘱
－

執行役員

染谷
そ め や

 和也
か ず や

経営管理本部副本部長 委嘱 －
執行役員

高橋
たかはし

 真弓
ま ゆ み

以 上

     【お問合せ先】  ペット＆ファミリー損害保険株式会社 経営管理本部

                             https://www.petfamilyins.co.jp/inquiry/form-media/

https://www.petfamilyins.co.jp/inquiry/form-media/

（参考）

役 員 一 覧

（2025年４月１日現在）

役 職・氏 名 管 掌・担 当・委 嘱 等

代表取締役社長

石井
い し い

 淳二郎
じゅんじろう

[担当] 内部監査部

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス グループ執行役員）

取締役常務執行役員

小山
こ や ま

 恒
こう

輔
すけ

[担当] 経営管理本部 商品開発部 総合リスク管理部

【委嘱】経営管理本部長

取締役執行役員

川田
か わ た

 広明
ひろあき

[担当] お客様サービス本部

【委嘱】お客様サービス本部長

取締役（非常勤）

小田
お だ

 浩
ひろ

貴
たか

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス リスク統括部長）

取締役（非常勤）

森谷
も り や

 芳隆
よしたか

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 執行役員）

常勤監査役

関下
せきした

 信也
し ん や

－

監査役（非常勤）

石田
い し だ

 徹
とおる

－

監査役（非常勤）

國領
こくりょう

 慎吾
し ん ご

－

執行役員

染谷
そ め や

 和也
か ず や

[担当] 営業本部

【委嘱】営業本部長

執行役員

高橋
たかはし

 真弓
ま ゆ み

【委嘱】経営管理本部副本部長

略     歴     書

関
せき

  下
した

  信
しん

  也
や

１９６４年３月２８日生

職     歴

１９８７年 ４月  大同生命保険相互会社 入社

２０１２年 ４月  大同生命保険株式会社 主計部部長

２０１３年 ４月    同   社 品質管理部情報資産管理室長

２０１４年 ４月    同   社 品質管理部長

２０１６年 ４月    同   社 保険金部長

２０１８年 ４月    同   社 内部監査部部長

２０２０年 ４月  株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス    監査役室長

２０２０年 ６月    同   社      監査等委員会室長（現任）

以 上

略     歴     書

染
そめ

  谷
や

   和
かず

  也
や

１９７６年２月１日生

職     歴

２０１４年 ５月  ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 入社

２０１７年 ７月    同   社 営業本部部長

２０２０年 ４月  ペット＆ファミリー損害保険株式会社 営業本部副本部長（現任）

以 上

略     歴     書

高
たか

  橋
はし

   真
ま

  弓
ゆみ

１９７４年１２月３０日生

職     歴

２００７年 ５月  ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 入社

２０１５年 ４月    同   社 お客様サービス本部部長

２０１９年 ９月  ペット＆ファミリー損害保険株式会社 経営管理本部部長

２０２４年 ４月    同   社 経営管理本部副本部長（現任）

以 上